Centro Universitário de Brusque - Unifebe
Comissão Eleitoral Institucional

________________________
Rua Dorval Luz, 123, Santa Terezinha
88352-400 – Brusque – SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

PORTARIA nº 08/07

Designa Junta
Escrutinadora e dá
outras providências.

O Presidente da Comissão Eleitoral, instituída pelo Edital Unifebe nº 07/07, de 10
de outubro de 2007, atendendo deliberação da referida Comissão e no uso das competências
previstas no item 5 do Edital,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Junta Escrutinadora para apuração dos votos da eleição de coordenadores de
cursos de graduação prevista para o dia 22 de novembro de 2007 com os seguintes integrantes:

I – Evaldo Moresco (Presidente);

II – Célia de Souza (Vice-Presidente);

III – William Fernandes Molina (1º Secretário);

IV – Alessandro Fazzino  (2º Secretário).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Brusque, 20 de novembro de 2007.

Ronaldo Uller
Presidente da Comissão Eleitoral Institucional

	PORTARIA nº 08/07